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Ledelsesp6tegning
Statement by the Board of Directors and the Executive Board

Direktionen har dags dato behandlet og god-
kendt 6rsrapporten for KMG 7 ApS for regn-
skabs6ret 1 .januar - 31. december 2O17.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse
med 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver
et retvisende billede af selskabets aktiver, pas-
siver og finansielle stilling pr. 31 . december
2017 samt af resultatet af selskabets aktivite-
ter for regnskabs6ret l.januar - 31. december
2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at
ledelsesberetningen indeholder en retvisende
redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indsti lles ti I

generalforsaml ingens godkendelse.

Kgs. Lyngby, den 31 . mal 201 8
Kgs. Lyngby, 31 May 20l8
Direktion :lrxecutive Board:

James lain Robson
direktsr

KMG 7 ApS

Arsrapport 2O1 7
Annual report 201 7

Today, the Executive Board has discussed and
approved the annual report of KMG 7 ApS for
the financial year 1 January - 31 December
2017.

The annual report is prepared in accordance
with the Danish Financial Statements Act.

ln our opinion, the financial statements give a

true and fair view of the financial position of
the Company at 31 December 2017 and of the
results of the Company's operations for the
financial year 1 January - 31 December 2017.

Further, in our opinion, the Management's
review gives a fair review of the matters
discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be
approved at the annual general meeting.

?,\--_

Niklas Benjamin Winther
Kejlskov
direktor

Hvitved
direktsr
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To the shareholders of KMG 7 ApS

Opinion

We have audited the financial statements of
KMG 7 ApS for the financial year 1 January -

31 December 2017, which comprise income
statement, balance sheet, statement of
changes in equity and notes, including
accounting policies. The financial statements
are prepared in accordance with the Danish
Financial Statements Act.

ln our opinion, the financial statements give a

true and fair view of the financial position of
the Company at 31 December 2017 and of the
results of the Company's operations for the
financial year 1 January - 3'l December 2017
in accordance with the Danish Financial
Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with
lnternational Standards on Auditing (lSAs) and
the additional requirements applicable in
Denmark. Our responsibilities under those
standards and requirements are further
described in the "Auditor's responsibilities for
the audit of the financial statements" section
of our report. We believe that the audit
evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion.

lndependence

We are independent of the Group in
accordance with the lnternational Ethics
Standards Board for Accountants' Code of
Ethics for Professional Accountants (IESBA

Code) and the additional requirements
applicable in Denmark, and we have fulfilled
our other ethical responsibilities in accordance
with these rules and requirements.

Management's responsibilities for the
financial statements

Management is responsible for the preparation
of financial statements that give a true and fair
view in accordance with the Danish Financial
Statements Act and for such internal control as

Management determines is necessary to
enable the preparation of financial statements
that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

Den uafhangi
lndependent auditor's

Til kapitalejerne i KMG 7 ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for KMG 7 ApS
for regnskabsSret l.januar - 31. december
2O11 , der omfatter resultatopgorelse, balance,
egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnska bspraks i s. Arsregnskabet udarbej -

des efter 5rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver
et retvisende billede af selskabets aktiver, pas-
siver og finansielle stilling pr. 31 . december
201 7 samt af resultatet af selskabets aktivite-
ter for regnskabsaret l.januar - 31 . december
201 7 i overensstemmelse med Srsregnskabslo-
ven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfart vores revision i

overensstemmelse med internationale standar-
der om revision og de yderligere krav, der er
galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse
standarder og krav er narmere beskrevet i revi
sionsp6tegningens afsnit "Revisors ansvar for
revisionen af 6rsregnskabet". Det er vores
opfattelse, at det opn6ede revisionsbevis er til-
strakkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Uafhangighed

Vi er uafhengige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revi-
sorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere
krav, der er greldende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for 6rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et
6rsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.
Ledelsen har endvidere ansvaret for den inter-
ne kontrol, som ledelsen anser for nodvendig
for at udarbejde et drsregnskab uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

3
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Den uafhangige revisors revisionspategning
lndependent auditois report

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen
ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsatte driften; at oplyse om forhold
vedrorende fortsat drift, hvor dette er
relevanti samt at udarbejde arsregnskabet pa
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere selskabet. indstille driften eller ikke
har andet realistisk alternativ end at gore
dette.

Revisors ansvar for revisionen af
arsregnskabet

Vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for,
om arsregnskabet som helhed er uden vasent'
lig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. og at afgive en revisions.
pategning med en konklusion. Haj grad af sik-
kerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er
ikke en garanti for, at en revision, der udfores i

overensstemmelse med internationale standar'
der om revision og de yderligere krav, der er
galdende i Danmark, altid vil afdeekke v@sent'
lig fejlinformation, nar sadan findes. Fejiinfor-
mationer kan opsta som fslge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som vasentlige. hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkelt-
vis eller samlet har indflydelse pa de okonomi-
ske beslutninger, som regnskabsbrugerne treef'
fer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfares i overens-
stemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er galdende
i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og
opretholder professionel skepsis under revisio-
nen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for
vasentlig fejlinformation i arsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl, udformer og udforer revisionshandlin-
ger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage
vasentlig fejlinformation forarsaget af
besvigelser er hojere end ved vasentlig
fejlinformation for6rsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensvargel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesettelse af intern
kontrol.

KMG 7 ApS

Arsrapport 2o17

ln preparinq the financial statements,
Management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going
concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the going
concern basis of accounting in preparing the
f inancial statements unless Management either
intends to liquidate the Company or to cease
operations, or has no realistic alternative but
to do so.

As part of an audit conducted in accordance
with lSAs and the additional requirements
applicable in Denmark, we exercise
professional judgement and maintain
professional scepticism throughout the audit.
We also:

ldentify and assess the risks of material
misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, desiqn and
perform audit procedures responsive to
those risks and obtain audit evidence that
is sufficient and appropriate to provide a
basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement
resulting from fraud is higher than for one
resulting from error as fraud may involve
collusion, forgery. intentional omissions.
misrepresentations or the override of
internal control.

4

Auditor's responsibilities for the audit of the
financial statements

Our objectives are to obtain reasonable
assuTance as to whether the financial
statements as a whole are free from material
misstatement, whether due to fraud or error
and to issue an auditor's report that includes
our opinion. Reasonable assurance is a high
level of assurance, but is not a guarantee that
an audit conducted in accordance with lSAs
and the additional requirements applicable in
Denmark will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements
can arise from fraud or eTTor and aTe

considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected
to influence the economic decisions of users
taken on the basis of the financial statements.
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Den uafhengige revisors revisionsp6tegning
lndependent auditor's report

Opn6r vi forstSelse af den interne kontrol
med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er pas-
sende efter omstrendighederne, men ikke
for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af selskabets interne kon-
trol.

Tager vi stilling til, om den regnskabsprak-
sis, som er anvendt af ledelsen, er passen-
de, samt om de regnskabsmassige skon
og tilknyttede oplysninger, som ledelsen
har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse
af 6rsregnskabet p6 grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende,
samt om der p6 grundlag af det opn6ede
revisionsbevis er vresentlig usikkerhed for-
bundet med begivenheder eller forhold,
der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at forts@tte driften. Hvis vi konklu-
derer, at der er en vresentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionsp6tegning gore
opmerksom pd oplysninger herom i 6rs-
regnskabet eller, hvis sSdanne oplysninger
ikke er tilstrekkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusion er baseret pa

det revisionsbevis, der er opnaet frem til
datoen for vores revisionspdtegning. Frem-
tidige begivenheder eller forhold kan dog
medfsre, at selskabet ikke langere kan
fortsette driften.

Tager vi stilling til den samlede prasenta-
tion, struktur og indhold af 6rsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om drs-
regnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder p5 en
s6dan m6de, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om
bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige
placering af revisionen samt betydelige revisi-
onsmessige observationer, herunder eventuel-
le betydelige mangler i intern kontrol, som vi
identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen

Vores konklusion om 6rsregnskabet omfatter
ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelses-
beretningen.

KMG 7 ApS

Arsrapport 201 7
Annual report 201 7

Obtain an understanding of internal
control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are
appropriate in the circumstances, but not
for the purpose of expressing an opinion
on the effectiveness of the Company's
internal control.

Evaluate the appropriateness of
accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates
and related disclosures made by
Management.

Conclude on the appropriateness of
Management's use of the going concern
basis of accounting in preparing the
financial statements and, based on the
audit evidence obtained, whether a

material uncertainty exists related to
events or conditions that may cast
significant doubt on the Company's ability
to continue as a going concern. lf we
conclude that a material uncertainty
exists, we are required to draw attention in
our auditor's report to the related
disclosures in the financial statements or,
if such disclosures are inadequate, to
modify our opinion. Our conclusions are
based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However,
future events or conditions may cause the
Company to cease to continue as a going
concern.

Evaluate the overall presentation,
structure and contents of the financial
statements, including the note
disclosures, and whether the financial
statements represent the underlying
transactions and events in a manner that
gives a true and fair view.

We communicate with those charged with
governance regarding, among other matters,
the planned scope and timing of the audit and
significant audit findings, including any
significant deficiencies in internal control that
we identify during our audit.

Statement on the Management's review

Management is responsible for the
Management's review.

Our opinion on the financial statements does
not cover the Management's review, and we do
not express any form of assurance conclusion
thereon.
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Den uafhangige revisors revisionspategning
lndependent auditor's report

I tilknytning til vores revision af 6rsregnskabet ln connection with our audit of the financial
er det vores ansvar at lrese ledelsesberetning- statements, our responsibility is to read the
en og i den forbindelse overveje, om ledelses- Management's review and, in doing so,

beretningen er vesentligt inkonsistent med 6rs- consider whether the Management's review is
regnskabet eller vores viden opn6et ved revisio- materially inconsistent with the financial
nen eller p6 anden m6de synes at indeholde statements or our knowledge obtained during
vesentlig fejlinformation. the audit, or otherwise appears to be materially

misstated.

Vores ansvar er derudover at overveje, om Moreover, it is our responsibility to consider
ledelsesberetningen indeholder krrevede oplys- whether the Management's review provides
ninger i henhold til 6rsregnskabsloven. the information required under the Danish

Financial Statements Act.

Baseret p6 det udforte arbejde er det vores
opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med drsregnskabet og er udarbej-
det i overensstemmelse med Srsregnskabslo-
vens krav, Vi har ikke fundet vesentlig fejlinfor-
mation i ledelsesberetningen.

Kobenhavn, den 31 . maj 201 B
Copenhagen, 31 NIay 201 8

ERNST & Youruc
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30100228

Based on the work we have performed, we
conclude that the N/lanagement's review is in
accordance with the financial statements and
has been prepared in accordance with the
requirements of the Danish Financial
Statement Act. We did not identify any
material misstatement of the Management's
review.

State Authorised Public Accounta nt
MNE-nr.zr,rur no.: mne 24830
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Ledelsesberetning
Management's review

Oplysninger om selskabet
Company details

Navnlruu."
Adresse, postnr,, by/aoor"ss, Postat code. city

CVR-nr.rcvn no.
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RegnskabsdrlFinanciar year
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1 . januar - 31 . decemb€l/l January-31 December

James lain Robson, Direktsr
Niklas Beryamin Winther Kejlskov, Direktsr
Kristina Hvitved, Direktor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
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,LedelsesberetningManagement,s review

Virksomhedens vesentligste aktiviteter

Y,In:grl"9qns vaseniligste aktiviteter er ateye og administrere ejendomme. 
-- --, -, ur

U-se_dvanlige forhold, som har pdvirketarsregnskabet

::]:ilfler pr. 1. januar 2ot 7 fusioneret medr-iendomsselskabet KEj",r;;;;i;ffi ffi8il:fl#s: I l f3; "n
Ty9]_lpr ,."r det fortsatieri"l"rrr,?e"Jo o"z ovnge selskaber er ophart ,"0 i^lonJn", "

Kf4G 7 ApS har valgt at behandle fusionenefter overtaqelsesiet
tal er ikke tilpasset. 

oden' s6 sammenlignings-

Selskabet har ved fusir
men r(zbma!e;;;.; il:?, ?f[iB:,,"Jilfl?IKr. tgenkapitalen er ve
sg,r-mio. [r., ff;#|jisionen roraset med

y olrt:e, oei ;;;;iffi ;;.lJi;,",i13fj, iu",regnskabsdret.

-f|31fu;ionen 
er der vedtager et ekstraordi-nrert udbytte p6 60,5 n

i resnska6sdrJ,, oa,; i:r|,.;,Tfr :::[",r_ffi 
,

er afregnet.

Det ikke afregnede udb)ftte pd 1,g9 mio. kr. er
fl:|"n", 

som et konceintitskud i regnskabs_

Udvikling i aktiviteter og akonomiske forhold
Virksomhedens resulta
viseretor"rrr,uolJoitoJsT:;"J'r"[:;1T].r.
underskud pa ss.szi kr. sidste jr,'og,'"" =.
vrrksomhedens balance pr. 31 . dece-riber ZOt Zuovrser en egenkapital p6 61 .gt i.ioiiir..." , ,

,i,?,?:lt"J 
anser arets resuttat ro. tiirreoi-' 

'

ffi ,.;hiiT[u'i.d'*1T]:trfr i,r$#
Begivenheder efter balancedagen

P:,:: if*"."ner batancedagen indtruffetoegrvenheder af vasentlig O".yo;il;;;vrrksomhedens finansielle-stitti-ng.,

Business review

Ij:^::_Trql, is primarity ensased inrnvestment in reat estat6 "dE;i; activities

Unusuar matters having affected the financiarstatements

The Company mer
Kabmasergad" r rniiy:tLtJendomsselskabet

51iJ"?f i"jllli,?i,B?L?f; i-3iT,l;,_ii?,"continuing compar
companies was dis
ofthe merger. 

continued as a consequence

KMG 7 ApS has chc
me rs e r,;u, 

" 
o o,,ii"Jr:: fl'rT ffil lT.l 

*
comparative fi gures iur" n;#;;' r""1,r,"0.

ln connection with the r.nelSer, the Companytook over Kobmaoergad" zll i ,irr#ffixi 0O miltion. Due [o

flr'i:1'""I!lJtr::J#fjlj"ltilT;^
llrl9._rg:, rhe provisionJr"i oiril""li n"*Deen setiled in the financiul y"u. 

--'."" ,'-,"

After the. merger, extraordinary dividends haveoeen declared in the amount of DKK 60.5mrllion, which have been setfled in therrnanciat year, excent f", DiKi.;9 ,rl,,onwhich has not been setiled.

The non-settled divirJends of DKK 1.g9 millionhas.been received in the Fom of , gio"up,',""'contribution in the financial year.- 
,."-t

Financial review

The income statemenl
or DKK 62,336,ses 

^;:?::21,'1 
sho-ws a prorit

I ?: 
s 7 

1 
H;;;; .ilffi 'fini".'j,"J"T :, .,Dec_ember 2017 shows equity of DKK

P::: ::r,o1. Manasement considers the

:r'.[tIlfi: nanc i ai P"'ro'mun'e ;; il;;".,
During the financial vei

:l _, 
KK 1, 

' 
I ;, ; ;il,,;T;J"t #,"TI,:H.U:Parent company KMGl

51c 
u ity ha s, h. r,ir rll"orT^t^ ?:ff :g8g1l,,r,. 

"ttnancial year.

Events after the balance sheet date

I: evgnts materiaily affecting the Company,stinancial position frjve o
ttre rinaniiirf;;;ffi: .'ccurred subsequeni to

KMG 7 ApS
Arsrapport 201 7

Annual report 2Ol 7
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2017
'12 mdr (months)
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2016
4 mdr. (months)

Arsregnskab 1 .januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgorelse
lncome statement

Note
Note DKK

B ruttofo rtj en este/bruttota b
Gross margin

3 Personaleomkostninger
Staff costs

Andre driftsomkostninger
Other operating expenses

Resultat af drift for dagsvardireguleringer
Operating profit/loss before fair value adjustments

Dagsvrerdiregulering af investeringsejendomme
Fair value adjustment of investment property

Resultat for finansielle poster
Profit/loss before net financials
Finansielle indtagter
Financial income

4 Finansielleomkostninger
Financial expenses

Resultat for skat
Profit/loss before tax

5 Skat af 6rets resultat
Tax for the year

Arets resultat
Profit/loss for the year

Forslag til resultatdisponering
Recommended appropriation of prof itlloss

2.162.839

0

-2.850.OOO

-39.571

0

o

-687.1 61

83.222.407

-39.571

o

82.535.246

550

-2.617.080

-39.571

0

o

79.918.716

-17.582.117

-39.571

o

Ekstraordinart udbytte indregnet under egenkapitalen
Extraordinary dividend distributed in the year

Overfsrt resultat
Retained earnings/accumulated loss

62.336.599 -39.571

o

-39.57 i

60.543.644

1.792.955

62.336.599 -39.571

9



ET
KMG 7 ApS

Arsrapport 201 7
Annual report 201 7

201 6

Arsregnskab l .januar - 31 . december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

Note
Note DKK

AKTIVER
ASSETS

Anlegsaktiver
Fixed assets

6 Materielleanlagsaktiver
Property, plant and equipment

7 lnvesteringsejendomme
lnvestment property

2017

184.000.000 o

184.000.000 o

Anlagsaktiver i alt
Total fixed assets

Omsatningsaktiver
Non-fixed assets

Tilgodehavender
Receivables

Til godehavender hos ti I knyttede virksomheder
Receivables from group enterprises

Andre tilgodehavender
Other receivables

Periodeafgransn i ngsposter
Prepayments

Likvide beholdninger
Cash

Omsatningsaktiver i alt
Total non-fixed assets

AKTIVER I ALT
TOTAL ASSETS

184.OOO.OOO 0

201.975

141.288

1.232.OO4

0

7.225

o

1 .515.267 7.225

1.408.920 13.204

2.984.187 20.429

186.984.187 20.429

10
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2016

Arsregnskab l.januar - 31, december
Financial statements 1 January - 31 December

Balance
Balance sheet

Note
Note DKK 2011

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Egenkapital
Equity
Aktiekapital
Share capital

Overfort resultat
Retained earnings

Foresl6et udbytte
Dividend proposed

Egenkapital i alt
Total equity

Hensatte forpligtelser
Provisions
Udskudt skat
Deferred tax

Hensatte forpligtelser i alt
Total provasaons

Galdsforpligtelser
Liabilities other than provisions

8 Langfristede geldsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

Gald til realkreditinstitutter
Mortgage debt
Geld til tilknyttede virksomheder
Payables to group entities

Kortfristede galdsforpl igtelser
Current liabilities other than provisions

Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Trade payables

Gald til tilknyttede virksomheder
Payables to group enterprises

Skyldig selskabsskat
Corporation tax payable

Deposita
Deposits

Anden gald
Other payables

Galdsforpl igtelser i a lt
Total liabilitaes other than provisions

PASSIVER IALT
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES

1 Anvendtregnskabspraksis
Accounting policies

2 Usadvanlige forhold
Unusual circumstances

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v
Contractual obligations and contingencies. etc.

10 Sikkerhedsstillelser
Collateral

50.000

61.864.702

0

50.000

39.57 1

0

61 .914.702 10.429

35.914.330 0

35.914.330 0

71 .87 2.542

15.O23.222

0

0

86.895.764

4.058

142.314

392.O73

1.248.932

472.O14

10.oo0

0

0

o

0

2.259.391 10.000

89.155.155 10.ooo

1 86.984.187 20.429

11
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Aktiekapital
Share capital

Overfart resultat
Retained earninqs

Foreslaet
udbytte

Dividend proposed

o
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lalt
Total

10.429

54.225.529

62.336.599

816.O00

-816.0OO

-60.543.644

1.885.789

Arsregnskab 1 .januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Egenkapitalopgorelse
Statement of changes in equity

DKK

Egenkapital 1 . januar 2017
Equity at 1 January 2O1l

Tilgang (afgang) af egenkapital
ved fusion og kob af
virksomhed m.v.

Additions on merger/corporate
acquisition

Overfort via resultatdisponeri ng
Transfer through appropriation of profit

Tilgang udbytte ved fusion
Other value aqjustments of equity

udloddet udbytte
Dividend distributed
Udloddet ekstraordinart

udbytte indregnet under
egenkapitalen

Proposed extraordinary dividend
recognised under equity

Koncerntilskud
Contribution from group

Egenkapital
3'l . december 2017

Equity at 31 December 201 7

50.ooo 61.864.702 0 61 .914.702

50.000 -39.571

o

o

o

o

58.225.529

62.336.599

o

0

-60.543.644

1.885.789

o

0

816.OOO

-816.000

o

0

o

0

12
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Arsregnskab 1 .januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies

Arsrapporten for KMG 7 ApS for 2017 er aflagt
i overensstemmelse med Srsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med
tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabs-
praksis som sidste ar.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK)

Eksterne virksomhedssammenslutni nger

Nyerhvervede virksomheder indregnes i kon-
cernregnskabet fra overtagelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i

koncernregnskabet frem ti I afstaelsestidspunk-
tet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyer
hvervede virksomheder. Ophorte aktiviteter
pr&senteres sarski lt, jf . nedenfor.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor
koncernen faktisk opn6r kontrol over den over-
tagne virksomhed.

Ved kob af nye virksomheder, hvor koncernen
opn6r bestemmende indflydelse over den ksb-
te virksomhed, anvendes overtagelsesmeto-
den. De tilkobte virksomheders identificerbare
aktiver, forpl i gtelser og eventualforpl i gtelser
mSles til dagsvardi pi overtagelsestidspunk-
tet. ldentificerbare immaterielle aktiver indreg-
nes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra
en kontraktlig ret. Der indregnes udskudt skat
af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelob (goodwill) mellem p6

den ene side ksbsvederlaget, verdien af minori-
tetsinteresser i den overtagne virksomhed og
dagsvardien af eventuelle tidligere erhvervede
kapitalandele, og pA den anden side dagsvar-
dien af de overtagne identificerbare aktiver,
forpl igtelser og eventualforpl igtelser i ndregnes
som goodwill under immaterielle aktiver. Good-
will afskrives lineart i resultatopgorelsen efter
en individuel vurdering af den skonomiske leve-
tid.

KMG 7 ApS

Arsrapport 201 7
Annual report 201 7

The annual report of KMG 7 ApS for 201 7 has

been prepared in accordance with the
provisions in the Danish Financial Statements
Act applying to reporting class B entities and
elective choice of certain provisions applying
to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation
of the financial statements are consistent with
those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in
Danish kroner (DKK).

External business combinations

Recently acquired entities are recognised in
the consolidated financial statements from the
date of acquisition. Entities sold or otherwise
disposed of are recognised up to the date of
disposal. Comparative figures are not restated
to reflect newly acquired entities. Discontinued
operations are presented separately, see
below.

The date of acquisition is the date when the
group actually obtains control of the acquiree.

The acquisition method is applied to the
acquisition of new entities of which the group
obtains control. The acquirees' identifiable
assets, liabilities and contingent liabilities are
measured at fair value at the date of
acquisition. ldentifiable intangible assets are
recognised if they are separable or arise from a

contractual right, Deferred tax related to the
revaluations is recognised.

Positive differences (goodwill) between, on the
one hand, the consideration for the acquiree,
the value of non-controlling interests in the
acquired entity and the fair value of any
previously acquired equity investments and, on
the other hand, the fair value of the assets,
liabilities and contingent liabilities acquired are
recognised as goodwill under "lntangible
assets". Goodwill is amortised on a straight-
line basis in the income statement based on an

individual assessment of the economic life of
the asset.

1
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Arsregnskab 1 .januar - 31 . december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)

Negative forskelsbelob (negativ goodwill) ind-
regnes i resultatopgorelsen p6 overtagelsestids-
punktet.

Ved overtagelsen henfores goodwill til de pen-
gestromsfrembringende enheder, der efterfolg-
ende danner grundlag for nedskrivningstest.
Goodwill og dagsvardireguleringer i forbindel-
se med overtagelse af en udenlandsk enhed
med en anden funktionel valuta end koncer-
nens pr&sentationsvaluta behandles som akti-
ver og forpligtelser tilhorende den udenlandske
enhed og omregnes ved fsrste indregning til
den udenlandske enheds funktionelle valuta
med transaktionsdagens valutakurs.

Kobsvederlaget for en virksomhed best6r af
dagsvardien af det aftalte vederlag i form af
overdragne aktiver, patagne forpligtelser og ud-

stedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af
kobsvederlaget er betinget af fremtidige begi-
venheder eller opfyldelse af aftalte betingel-
ser, indregnes denne del af ksbsvederlaget til
dagsverdi p6 overtagelsestidspunktet. Efter-
folgende reguleringer af betingede ksbsveder-
lag indregnes i resultatopgorelsen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virk-
somhedskob, indregnes i resultatopgurelsen i

afholdelsesAret.

Hvis der p6 overtagelsestidspunktet er usikker-
hed om identifikation eller m6ling af overtagne
aktiver, forpl igtelser el ler eventualforpl igtelser
eller fastlaggelsen af kobsvederlaget, sker for-
ste indregning p6 baggrund afforelobigl opgjor-
te verdier. Hvis det efterfolgende viser sig, at
identifikation eller m6ling af kobsvederlaget,
overtagne aktiver, forpligtelser eller eventual-
forpligtelser ikke var korrekt ved fsrste indreg-
ni ng, reguleres opgorelsen med tilbagevirken-
de kraft, herunder goodwill, indtil 12 m6neder
efter overtagelsen, og sammenl igni ngstal til-
passes. Herefter indregnes eventuelle korrek-
tioner som fejl.

Ved afhandelse af dattervirksomheder, hvor
den bestemmende indflydelse tabes, opgores
fortjeneste eller tab som forskellen mellem
salgssummen med fradrag af salgsomkostnin-
ger p6 den ene side og den regnskabsmassige
vrerdi af nettoaktiver p6 den anden side.

KMG 7 ApS
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Negative differences (negative goodwill) are
recognised in the income statement at the date
of acquisition.

Upon acquisition, goodwill is allocated to the
cash-generating units, which subsequently
form the basis for impairment testing. Goodwill
and fair value adjustments in connection with
the acquisition of a foreign entity with a

functional currency different from the
presentation currency used in the consolidated
financial statements are accounted for as

assets and liabilities belonging to the foreign
entity and are, on initial recognition, translated
into the foreign entity's functional currency
using the exchange rate at the transaction
date.

The consideration paid for an entity consists of
the fair value of the agreed consideration in
the form of assets transferred, liabilities
assumed and equity instruments issued. lf part
of the consideration is contingent on future
events or compliance with agreed terms, such
part of the consideration is recognised at fair
value at the date of acquisition. Subsequent
adjustments of contingent considerations are
recognised in the income statement.

Expenses incurred to acquire entities are
recognised in the income statement in the year
in which they are incurred.

Where, at the date of acquisition, the
identification or measurement of acquired
assets, liabilities or contingent liabilities or the
determination of the consideration is
associated with uncertainty, initial recognition
will take place on the basis of provisional
amounts. lf it turns out subsequently that the
identification or measurement of the
consideration transferred, acqu i red assets,
liabilities or contingent liabilities was incorrect
on initial recognition, the statement will be

adjusted retrospectively, including goodwill,
until 1 2 months after the acquisition, and
comparative figures will be restated. Hereafter,
any adjustments are recognised as
misstatements.

Gains or losses from disposal of subsidiaries
which result in loss of control are calculated as

the difference between, on the one hand, the
fair value of the selling price less selling
expenses and, on the other hand, the carrying
amount of net assets.

1
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Financial statements 1 January - 3'l December

Noter
Notes to the financial statements

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)

I nveste r i n g seje ndom m e

lnvesteringsejendomme m6les ved forste ind-

regning til kostpris. Efterfolgende m6les inve-
steringsejendomme til dagsvardi, og arets var-
diregulering indregnes i resultatopgorelsen
under posten dagsverdiregulering af investe-
ringsejendomme. Dagsvardien opgores p6 bag-
grund af de forventede fremtidige pengestrom-
me for investeringsejendomme.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

Omsatningen omfatter lejeindtegter fra
udlejning af ejendomme.

Nettoomsatning m6les til dagsvardien af det
aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkra-
vet pa vegne af tredjepart. Alle former for
afgivne rabatter indregnes i nettoomsetnin-
gen.

Bruttofortj eneste/bruttota b

I resultatopgorelsen er nettoomsatning, andre
driftsindtagter og eksterne omkostninger med

henvisning til 6rsregnskabslovens S 32 sam-

mendraget til 6n regnskabspost benavnt
bruttofortjeneste/bruttota b.

Andre driftsomkostn inger

Andre driftsomkostninger indeholder regn-
skabsposter af sekundar karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder for-
tjeneste eller tab ved salg af anlregsaktiver.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger i ndregnes omkostnin
ger vedrorende udlejning af virksomhedens
investeringsejendomme, herunder omkostnin-
ger til drift og vedligeholdelse af investerings-
ejendomme.

Andre eksterne omkostni nger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkost-
ninger vedrorende virksomhedens primare akti-
vitet, der er afholdt i 6rets lsb, herunder
omkostninger til administration m.v.

KMG 7 ApS
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lnvestment property

On initial recognition, investment property is

measured at cost. lnvestment property is

subsequently measured at fair value, and the
value adjustment for the year is recognised in

the income statement under the item "Fair

value adjustment of investment property". The

fair value is based on the expected future cash

flows for the investment property.

lncome statement

Revenue

Revenue comprises rental income from the
leases of properties.

Revenue is measured at the fair value oF the
agreed consideration excluding VAT and taxes
charged on behalf of third parties. All
discounts and rebates granted are recognised
in revenue.

Gross margin

The items revenue, other operating income
and external expenses have been aggregated
into one item in the income statement called
gross margin in accordance with section 32 of
the Danish Financial Statements Act.

Other operating exPenses

Other operating expenses comprise items of a
secondary nature relative to the Company's
core activities, including gains or losses on the
sale of fixed assets,

Property expenses

Property expenses include expenses relating to
renting out the Company's Investment
property, including expenses relating to
running and maintaining such property.

Other externa I expenses

Other external expenses include the year's
expenses relating to the Company's core
activities, including expenses relating to
administration etc.

1
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Arsregnskab 1 .januar - 31 . december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansiel le i ndtaegter og omkostninger indreg-

nes i resultatopgorelsen med de belob, der ved-

rorer regnskabsaret. Finansielle poster omfat-
ter renteindt€gter og -omkostninger samt til-
leg og godtgorelse under acontoskatteordnin-
gen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af
arets forventede skattepligtige indkomst og
6rets regulering af udskudt skat. Arets skat ind-

regnes i resultatopgorelsen med den del, der
kan henfsres til arets resultat, og i egenkapita-
len med den del, som kan henfores til transak-
tioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indg6r i sambeskatning med

ovrige dattervirksomheder. Den danske sel-

skabsskat fordeles mellem overskuds- og under-

skudsgivende danske selskaber i forhold til dis-

ses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende
skat godtgsres som minimum i henhold til de

greldende satser for rentegodtgorelser af admi-

nistrationsselskabet, ligesom sambeskattede
selskaber med restskat som maksimum betaler
et tilleeg i henhold til de galdende satser for
rentetil leg ti I administrationsselskabet.

KMG 7 ApS

Arsrapport 201 7
Annual report 201 7

Financial income and exPenses

Financial income and expenses are recognised

in the income statements at the amounts that
concern the financial year. Net financials
include interest income and expenses as well

as allowances and surcharges under the
advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the
year's expected taxable income and the year's
deferred tax adjustments. The portion of the
tax for the year that relates to the profit/loss
for the year is recognised in the income
statement, whereas the portion that relates to
transactions taken to equity is recognised in

equity.

The entity isjointly taxed with other
subsidiaries. The total Danish income tax
charge is allocated between profit/loss-making
Danish entities in proportion to their taxable
income (full absorPtion).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund
are reimbursed by the management company
based on the rates applicable to interest
allowances, andjointly taxed entities which
have paid too little tax pay a surcharge
according to the rates applicable to interest
surcharges to the management company.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost

An impairment loss is recognised if there is

objective evidence that a receivable or a group
of receivables is impaired, lf there is objective
evidence that an individual receivable has been

impaired, an impairment loss is recognised on
an individual basis.

1

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af
tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en

objektiv indikation pa, at et tilgodehavende
eller en portefolje af tilgodehavender er vardi-
forringet. Hvis der foreligger en objektiv indika-
tion pa, at et individuelt tilgodehavende er var-
diforringet, foretages nedskrivning p6 individu-
elt niveau,

16
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Arsregnskab 1 .januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en
objektiv indikation p6 vardiforringelse p5 indivi-
duelt niveau, vurderes pa portefs|jeniveau for
obj ektiv i ndi katio n for vaerd iforri n gel se. Porte-
fofierne baseres primart p5 debitorernes [em-
sted og kreditvurdering i overensstemmelse
med virksomhedens risikostyringspolitik. De

objektive indikatorer, som anvendes for porte-
foljer, er fastsat baseret pa historiske tabserfa-
ringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem
den regnskabsmassige vardi af tilgodehaven-
der og nutidsvardien af de forventede penge-
stromme, herunder realisationsvardi af eventu-
elle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskon-
teringssats anvendes den effektive rente for
det enkelte tilgodehavende eller portefoue.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kort-
fristede verdipapirer, som uden hindring kan
omsettes til likvide beholdninger, og hvorp6
der kun er ubetydelige risici for verdiendrin-
ger.

Egenkapital

Foresldet udbytte

Foresl6et udbytte indregnes som en
forpligtelse p6 tidspunktet for vedtagelse pa

den ordinrere generalforsamli ng (deklareri ngs-
tidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt
for 5ret, vises som en serskilt post under egen-
kapitalen.

Selskabsskat

Aktuel le skatteforpl igtelser og ti lgodehavende
aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret
for skat af tidligere 6rs skattepligtige indkom-
ster samt betalte acontoskatter.

KMG 7 ApS
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Receivables in respect of which there is no
objective evidence of individual impairment are
tested for objective evidence of impairment on
a portfolio basis. The portfolios are primarily
based on the debtors' domicile and credit
ratings in line with the Company's risk
management policy. The objective evidence
applied to portfolios is determined based on
historical loss experience.

lmpairment losses are calculated as the
difference between the carrying amount of the
receivables and the present value of the
expected cash flows, including the realisable
value of any collateral received. The effective
interest rate for the individual receivable or
portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprise cash and short term securities
which are readily convertible into cash and
subject only to minor risks of changes in value

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised
as a liability once adopted at the annual
general meeting (declaration date). Dividends
expected to be distributed for the financial
year are presented as a separate item under
"Equity".

lncome taxes

Current tax payables and receivables are
recognised in the balance sheet as the
estimated income tax charge for the year,
adjusted for prior-year taxes an( tax paid on
account.

1
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Arsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)

Udskudt skat m6les efter den balanceorientere-
de galdsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemessig ver-
di af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog
ikke udskudt skat af midlertidige forskelle ved-
rorende skattemessi gt ikke-afskrivningsberetti-
get goodwill og kontorejendomme samt andre
poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra
virksomhedsovertagelser er opstaet pd anskaf-
felsestidspunktet uden at have indvirkning pd

resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfel-
de, hvor opgorelse af skattevaerdien kan foreta-
ges efter forskellige beskatningsregler, m6les
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen
planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis
afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat m6les p6 grundlag af de skattereg-
ler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil vere greldende, n6r den udskudte
skat forventes udlsst som aktuel skat. Udskud-
te skatteaktiver indregnes med den vardi, som
de forventes at blive udnyttet med, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser
inden for sammejurisdiktion. Andring i

udskudt skat som falge af endringer i skattesat-
ser indregnes i resultatopgorelsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle greldsforpligtelser indregnes ved
16noptagelse til det modtagne provenu efter fra-
drag af afholdte transaktionsomkostninger. I

efterfolgende perioder m6les de finansielle for-
pligtelser til amortiseret kostpris, svarende til
den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den
effektive rente, sa forskellen mellem provenu-
et og den nominelle verdi indregnes i resultat-
opgorelsen over l6neperioden.

Av rige geldsforpl i gtel ser md I es ti I nettorea I i sa-

tionsvrerdien.
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Deferred tax is measured according to the
liability method on all temporary differences
between the carrying amount and the tax base
of assets and liabilities. However, deferred tax
is not recognised on temporary differences
relating to goodwill which is not deductible for
tax purposes and on office premises and other
items where temporary differences, apart from
business combinations, arise at the date of
acquisition without affecting either prof it/loss
for the year or taxable income. Where
alternative tax rules can be applied to
determine the tax base, deferred tax is
measured based on Management's intended
use of the asset or settlement of the liability,
respectively.

Deferred tax is measured according to the tax
rules and at the tax rates applicable at the
balance sheet date when the deferred tax is
expected to crystallise as current tax. Deferred
tax assets are recognised at the expected value
of their utilisation; either as a set-off against
tax on future income or as a set-off against
deferred tax liabilities in the same legal tax
entity. Changes in deferred tax due to changes
in the tax rate are recognised in the income
statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date
of borrowing at the net proceeds received less
transaction costs paid. On subsequent
recognition, financial liabilities are measured
at amortised cost, corresponding to the
capitalised value, using the effective interest
rate. Accordingly, the difference between the
proceeds and the nominal value is recognised
in the income statement over the term of the
loan.

Other liabilities are measured at net realisable
value.
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Noter
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2 Usredvanlige forhold
Unusual circumstances

Selskabet er pr. l.januar 201 7 fusioneret med
Ejendomsselskabet Kobmagergade 7-1 ApS og
Ejendomsselskabet Kobmagergade 7'2 ApS.
KMG 7 ApS var det fortsattende selskab, og de

2 ovrige selskaber er ophort ved fusionen.

KMG 7 ApS har valgt at behandle fusionen
efter overtagelsesmetoden, s6 sammenl igni ngs'
tal er ikke tilpasset.

Selskabet har ved fusionen overtaget ejendom-
men Kabmagergade 7 til en vardi p6 1O0 mio.
kr. Egenkapitalen er ved fusionen foroget med
59,1 mio. kr., hvoraf 816 t.kr. vedrorte afsat
udbytte. Det afsatte udbytte er afregnet i

regnskabs6ret.

Efter fusionen er der vedtaget et ekstraor-
dinart udbytte p6 6O,5 mio, kr., som er
afregnet i regnskabs6ret, paner 1,89 mio. kr.,
som ikke er afregnet.

Det ikke afregnede udbytte pd 1,89 mio. kr. er
modtaget som et koncerntilskud i regnskabs-
aret.

3 Personaleomkostninger
StaFf costs

Virksomheden har ingen ansatte

KMG 7 ApS
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The Company merged with Ejendomsselskabet
Kobmagergade 7-1 ApS and
Ejendomsselskabet Kobmagergade 7-2 ApS
effective 1 January 2017. KMG 7 ApS was the
continuing company, and the two other
companies was discontinued as a consequence
of the merger.

KMG 7 ApS has chosen to account for the
merger based on the purchase method.
Comparative figures have not been restated

ln connection with the merger, the Company
took over KobmagergadeT ala value of DKK
100 million. Due to the merger, equity has
increased by DKK 59,'l million of which DKK

816 thousand related to provisions for
dividends. The provisions for dividends have
been settled in the financial year.

After the merger, extraordinary dividends have
been declared in the amount of DKK 60.5
million, which have been settled in the
financial year, except for DKK 1 .89 million
which has not been settled.

The non-settled dividends of DKK 1.89 million
has been received in the form of a group
contribution in the financial year.

The Company has no employees.

EY
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2016
4 mdr. (months)

Arsregnskab l.januar - 31. december
Financial statements 'l January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

DKK

4 Finansielleomkostninger
Financial expenses

Andre finansielle omkostninger
Other financial expenses

5 Skat af 6rets resultat
Tax for the year

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst
Estrmated tax charge for the year

Arets regulering af udskudt skat
Deferred tax aqjustments in the year

6 Materiel le anlegsaktiver
Property, plant and equipment

DKK

Kostpris l.januar 2017
Cost at 1 January 2017

Tilgang ved fusion og kob af virksomhed
Additions on merger/corporate acquisition

Tilgange
Additions

Kostpris 31. december 2017
Cost at 31 December 2O1 7

Opskrivninger 1. januar 2017
Revaluations at 1 )anuary 2017
Vrerdi reguleringer ved fusion/kob af vi rksomhed
Va lue adjustments on merger/corporate acquisition

Arets verdireguleri nger
Value adjustments for the year

Opskrivninger 31. december 2O17
Revaluations at 31 December 20'l 7

Af- og nedskrivninger l.januar 2017
lmpairment losses and depreciation at 1 January 2O1 7

Afskrivninger
Depreciation

Af- og nedskrivninger 31. december 2017
lmpairment losses and depreciation at 31 December 2017

Regnskabsmassig veerdi 31. december 2O17
Carrying amount at 31 December 2017

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v.
vedrorende materielle anlregsaktiver henvises
til notel O.

2.617.080

2 611.O8O

213.426

17.308.69',l

17.582.117

lnvesterings-
ejendomme

lnvestment
property

o

30.ooo.ooo

777 .593

30.777.593

0

70.oo0.ooo

83.22?.407

1s3.222.407

1B4.OOO.OOO

Note 10 provides more details on security for
loans, etc. as regards property, plant and
equipment.

o

o

o

0

o

o

0
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Arsregnskab 1 .januar - 31. december
Financial statements 'l January - 3 1 December

Noter
Notes to the financial statements

7 lnvesteringsejendomme
lnvestment property

Virksomheden foretager investering i udlej-
ningsejendomme. lnvesteringsejendomme
indregnes til dagsvardi med vardiregulering
over resultatopgorelsen, jf. reglerne i 6rsregn-
skabslovens S 38.

Opgorelse af dagsverdi

Dagsvardien af investeri ngsejendomme er
opgjort for hver enkelt ejendom med
udgangspunkt i ejendommens budget for det
kommende 6r, korrigeret for udsving, der har
karakter af enkeltstSende begivenheder. Dette
korrigerede budget udtrykker et'normaliseret'
driftsresultat og anvendes sammen med et rele-
vant afkastkrav til at beregne dagsverdien
efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsatninger for den opgjorte
dagsvardi

Den vasentligste forudsatning for
dagsvardien er det gennemsnitlige afkastkrav
2,96 Yo f or 2017 .

8 Langfristedegeldsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede geldsforpligtelser forfalder
86.895.764 kr. senere end 5 5r fra
balancedagen.

9 Kontraktl ige forpligtelser og eventualposter m.v
obligations and contingencies, etc.

KMG 7 ApS

Arsrapport 2o1 7
Annual report 20 1 7

The Company Group invests in rental property.
lnvestment property is recognised at fair value
with value adjustment over the income
statement, see the provisions in section 38 of
the Danish Financial Statements Act.

Fair value estimation

The fair value of investment property is

estimated for every single property on the
basis of the budget for the coming year,
adjusted for fluctuations of a one-off nature.
This, adjusted budget reflects 'normalised'
results of operations and is used in
combination with a relevant yield requirement
to estimate the lair value based on a yield-
based model.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumption is

the average yield requirement 2.96%.

Of the long-term liabilities, DKK 86,895,764
falls due for payment after more than 5 years
after the balance sheet date.

The Company isjointly taxed with its parent,
KMG 1 ApS, which acts as management
company, and isjointly and severally liable
with otherjointly taxed group entities for
payment of income taxes for the income year
2017 onwards as well as withholding taxes on
interest, royalties and dividends.

As security for the Company's mortgage debt,
the Company has provided other collateral in
its investment property for at total amount of
DKK 72,O0O,000. The total carrying amount of
the investment property is DKK 184,000,O00.

ET

Contractual

Andre eventua lforpligtelser
Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksom-
heden KMG 1 ApS som administrationsselskab
og hefter solidarisk med ovrige sambeskattede
selskaber for betaling af selskabsskat fra og
med indkomstaret 2O1 7 samt for kildeskat p6

renter, royalties og udbytter.

1O Sikkerhedsstillelser
Col lateral

Til sikkerhed for virksomhedens greld over for
realkreditinstitut er stillet pant i virksomhe-
dens ejendom for en vrerdi af 72.000.000 kr.
Den samlede regnskabsmassige vardi af
ejendommen, hvori der er stillet pant, udgor
1B4.0OO.0OO kr.
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